
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

BACHELOR INXHINIERI ELEKTRONIKE
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1
Gjuhë e huaj 1

Ora 12:00, salla 

205;206

2

Analizë Matematike 1

Ora 09:00, 

salla 

204;205

3
Fizikë 1

Ora 09:00, salla 

303;307

4

Elementet e Informatikës

Ora 09:00, 

salla 

205;206

5

Algjebër dhe Gjeometri

Ora 09:00, 

salla 

204;205

6
Komunikime Inxhinierike

Ora 09:00, 

salla 205

7

Analizë Matematike 2

Ora 09:00, 

salla 

205;206

8

Fizikë 2

Ora 09:00, 

salla 

205;206

9

Elektroteknikë 1

Ora 09:00, 

salla 

204;205

10

Analizë Matematike 3

Ora 09:00, 

Salla, 

204;205

11

Teknikat dhe gjuhët e programimit

Ora 12:00, 

salla 

201;206;2

09

12

Probabiliteti

Ora 09:00, 

Salla, 

107;109

13

Analizë numerike

Ora 09:00, 

salla 

204:205:206,  

14

Elektroteknikë 2

Ora 09:00, 

salla 209, 

109

15

Teoria e sinjaleve

Ora 12:00, 

GRUPI A,B dhe 

ora 09:00 GRUPI 

C,D,  salla 

205;206;209

16

Matje elektronike

Ora 09:00, salla, 

204;205;201 

GRUPI C, D, 

Dhe grupi A, B 

ora 09:00, salla 

107;109

17

Automatizim

Ora 12:00, 

salla, 

205;206 

Grupi C,D 

Ora 09:00, 

salla 

204;206;209 

Grupi A, B 

18

Elementet dhe teknologjitë elektronike

Ora 09:00, 

salla 

303;307 

Grupi C,D 

Ora 12:00, 

salla 

303;307; 

201 GRUPI 

19

Sistemet elektronike

Ora 09:00, 

salla 

303;307

20
Përpunimi numerik i sinjaleve

Ora 12:00, 

salla 303

21
Bazat e telekomunikacioneve

Ora 09:00, 

salla 303

22

Algoritëm dhe programim i avancuar

Ora 12:00, 

salla 

204;201

23

Arkitekturë e kompjuterave

Ora 09:00, 

salla 

204;205

24

Elektronikë fuqie

Ora 09:00, 

salla 303, 

110

25
Elektronikë analoge

Ora 12:00, 

salla 205

26

Rrjetat e transmetimit të të dhënave

Ora 12:00, 

salla 

303;205;  

201;204

27
Komandim me kompjuter

Ora 09:00, 

salla 111

28

Elektronika e sistemeve të programueshme

Ora 09:00, 

salla 303, 

307

29
Sensorët dhe shndërruesit 1

Ora 09:00, 

salla 201

30

Elektronika për telekom

Ora 09:00, 

salla 206;209

31
Integrim Europian

Ora 12:00, 

salla 101

32
Ekonomi dhe menaxhim

Ora 09:00, 

salla 111


